[image: image1.wmf]A

D

A

M

A

N

T

E

P

R

O

G

E

N

I

E

S

INDICAÇÃO Nº. 081/1996

INDICO A SECRETARIA DE INFRA ESTRUTURA, QUE SEJAM PROCEDIDOS OS SERVIÇOS DE PATROLAMENTO E ENCASCALHAMENTO DA ESTRADA QUE DÁ ACESSO A GLEBA BOJUÍ, VIA RIO PRETO, NESTE MUNICIPIO.

J U S T I F I C A T I V A

Considerando que o precário estado de conservação da referida via, dificulta a trafegabilidade de veículos que fazem uso da via para se deslocarem de uma localidade para outra. Logo, é imprescindível a realização dos serviços acima mencionada.

Sala das Sessões, 16 de setembro de 1996.

Ver. Antonio Benedito Corrêa – PTB

Rua Des. Joaquim P. F. Mendes, 2461 – Jd. Eldorado – Diamantino-MT – 78400-000

(65) 3336-1419 - www.camaradiamantino.mt.gov.br